



SEMLER

Mobility

Tekniker til Semler Mobility Højbjerg

Er du klar til at blive en del af et moderne værksted, hvor vi arbejder med nogle af branchens mest anerkendte mærker og nyeste teknologi? Så er dette job måske lige noget for dig.

Hos Semler Mobility Højbjerg søger vi snarest muligt en ny tekniker til vores dygtige værkstedsteam. Her vil du blive en del af et værksted, hvor kvalitet og kundetilfredshed er i højsædet, og vi arbejder i fællesskab om at nå vores mål.

Vi tilbyder grundig oplæring og relevante efteruddannelser, så du kan levere den bedste service. Du får din egen arbejdsstation og værktøj, og jobbet byder på stor frihed under ansvar.

Hvem er du?

Vi forestiller os, at du har et stort servicegen og aldrig går på kompromis med kvaliteten. Du bidrager med godt humør og gåpåmod og har en positiv attitude, som smitter af på dine kolleger.

Derudover forventer vi, at du:

- Har en uddannelse som mekaniker / tekniker
- Kan arbejde selvstændigt, systematisk og struktureret
- Er en teamplayer, der har lyst til at blive en del af et moderne værksted
- Sætter en ære i at aflevere et godt stykke arbejde

Arbejdsgiver

Semler Mobility Højbjerg

Øster Parkvej 12

8270, Højbjerg

Telefon: **87 380 380**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Daniel Wegner Bjørnlund

87 380 380

Announce ID: 21682

Indrykket: 18. marts 2025

Kendskab til Volkswagen eller ŠKODA vil være en fordel, men er ikke et krav. Hvis du har erfaring med andre mærker, sørger vi for at opgradere dine kompetencer og certificeringer.

Hvad kan du forvente af mig som leder?

- Som leder kan du forvente, at jeg prioriterer samarbejde og engagement inden for teamet.
- Jeg prioriterer åben kommunikation og er altid tilgængelig for at rådgive og støtte mit team i deres udvikling og udfordringer.
- Jeg bestræber mig på at være tilgængelig og en inspirerende leder.

Din nye arbejdsplads

Semler Mobility Højbjerg er en del af Semler Gruppen, Danmarks største bilkoncern med over 100 års erfaring inden for import og salg af biler. Som vores nye kollega får du mere end 3.000 kolleger på tværs af organisationen.

Vi gør meget for, at du får mulighed for at udvikle dig i dit arbejde, både gennem nye opgaver og videreuddannelse. Vi tilbyder en konkurrencedygtig løn, sundhedssikring og andre fordelagtige medarbejdergoder.

Lyder dette som noget for dig?

Så tøv ikke med at sende en ansøgning. Kandidater behandles løbende indtil rette kandidat er fundet. Tiltrædelse er hurtigst muligt eller efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte værkstedschef Daniel Wegner Bjørnlund på telefon [87 380 380](tel:87380380).

Vi glæder os til at høre fra dig!

Din vej. Fælles fremtid

Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.